
 

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍ

v

CSSZ Křížová 25,225 08 Praha 5

 

 

 

 

OBJEDNAVKA č. 1100019510/23

Stadoma s.r.o.

Na Pláni 4

150 00 Praha 5

eresa příjemce faktury: „

CR — CSSZ Ústředí 1sz 07501641

Křížová 25 DIC:

225 08 Praha 5    
IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006—127001/0710 datum objednávky: 17.09.2021

číslo smlouvy:

Vyřizuje:_ dodací lhůta: 30.10.2021

Útvar: Oddělení centrálních nákupů a správy tis

Tel.:

Fax:

Ema“:—

Adresa příjemce zboží/služby:

ČR — ČSSZ ústředí Plat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

Křížová 25 doručení.

225 08 Praha 5

Vaše číslo dodavatele u nás: 529905

Vyřizuje:—
 

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

00010 Přestěhování spisů

1,000 Jedn.výk. 123.420,00 123.420,00

Přemístění (přestěhování) spisů v rámci automatizovaných archivačních systémů v budově ústředí

CSSZ

Příloha výkaz výměr a obchodní podmínky.

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 123.420,00 Kč,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znenL

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

Pokračování na další straně...

 



 

Stadoma s.r.o. Objednávka / datum

Na Pláni 4 1100019510/ 17.09.2021

150 00 Praha 5

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

 

dodavatel žádnou část objednávkyci právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh

 

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vráceníjednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacímlistě _a'f'aktuře'uvá-

dějte vždy Číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Dne: 54 /"—V—/

STADM—533w

, -/—) ,1 „. Na plzni 19:8/4- Praha> - 150

“ V :? 1' “L'/';!— IČO: 07501641 DIČ: CZn7soxó

Jméno, funkce Razítko, podpis

 
Strana 2 z 2

  
 



 

 

Příloha k objednávce č. 1100019510/23
 

Výkaz výměr

 

n
<

Popis

    
Jednotková

M.). Mnozstw cena (Kč)

 

 
Odpracovaná době přemísťování

spisů  

  

hod

 

CENA BEZ DPH

Náklady celkem

 

102 000,00 Kč

 

DPH 210/0

 

21 420,00 Kč

 

CENA CELKEM vč. DPH

 123 420 Kč

 

 

 

 



Příloha č. 1 k objednávce č. 1100019510123

Obchodní podmínky

Poskytovatel provede dílo objednateli nejpozději do 30. 10. 2021.

Předmětem díla je přemístění (přestěhování) spisů v rámci automatizovaných archivačních systémů dle

potřeb objednatele.

Pro provádění Předmětu plnění je Poskytovatel povinen zajistit u Objednatele přítomnost 4 Pracovníků.

Posk ovatel bude předmět díla vykonávat na základě potřeb Objednatele v maximálním rozsahu

za celou dobu trvání smluvního vztahu. Poskytovatel se zavazuje tento maximální rozsah

pro potřeby Objednatele alokovat. Objednatel si vyhrazuje právo tento maximální rozsah

nevyužít.

Objednávka se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne nabytí účinnosti této objednávky, do vyčerpání

maximálního rozsahu—, nebo do 30. 10. 2021 podle toho, který z okamžiků nastane dříve.

Předmět plnění bude Poskytovatel vykonávat v místě plnění na základě pokynů osoby oprávněné

jednat za Objednatele.

Osoba o rávněná jednat za Ob'ednatele ve věcech věcného plnění je

mňa—ten

Osoba oirávněná jednat za Poskytovatelé ve věcech věcného plněníje_tel:

Poskytovatel zaplatí objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení se splněním termínu provedení

díla, a to ve výši 500,- Kč bez DPH za každý i započatý den prodlení.

Místem plněníje budova objednatele na adrese K Zahrádkám 53, Praha 13.

Celková cena obsahuje veškeré náklady dodavatele a je cenou konečnou a nejvýše přípustnou.

O řádném provedení plnění bude vyhotoven písemný zápis potvrzující, že Poskytovatel provedl plnění

řádně a včas. Tento zápis bude za Smluvní strany podepsán osobou oprávněnou jednat za příslušnou

Smluvní stranu ve věcech věcného plnění. Zápis o provedení plnění bude obsahovat počet pracovníků

Poskytovatele, kteří plnění prováděli, včetně počtu skutečně odpracovaných hodin (dále jen „Zápis“).

Bez vyhotovení Zápisu a jeho podepsání Smluvními stranami tak, jak je uvedeno výše, nelze

provedené plnění považovat za řádně splněné.

Cenu za provedení předmětu plnění bude Poskytovatel fakturovat po řádném splnění a předání Plnění

Objednateli na základě daňového dokladu (faktury). Zápis či jeho kopie bude tvořit přílohu příslušného

daňového dokladu (faktury).

Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje den, kdy byla částka připsána na bankovní

účet poskytovatele.

Zhotovitel se zavazuje zachovávat naprostou mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se v

souvislosti s prováděním Díla či v jiných souvislostech dozví, a to i po skončení této Objednávky. Tento

závazek je Zhotovitel povinen zajistit i u Pracovníků. Případné porušení této povinnosti bude

považováno za podstatné porušení této Objednávky s právem Objednatele od této Objednávky

odstoupit.

Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,— Kč za porušení povinnosti

zachování naprosté mlčenlivosti.

Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty

Poskytovateli.



Při poskytování Předmětu plnění se Poskytovatel zavazuje řídit příslušnými právními předpisy, pokyny

oprávněných osob Objednatele a těmito Obchodními podmínkami.

Objednatel je povinen poskytnout Poskytovateli potřebnou součinnost, zajistit mu řádné podmínky pro

poskytování Předmětu plnění, zejména umožnit Poskytovateli a Pracovníkům přístup do budov

Objednatele (míst plnění) v souladu s vnitřními předpisy Objednatele.

Poskytovatel je povinen vybavit své zaméstnance ochrannými pomůckami.

Poskytovatel je povinen zajistit ve vztahu k osobám, prostřednictvím kterých provádí Dílo (dále jen

„Pracovníci“), dodržování obecně závazných pracovněprávních předpisů, a to zejména (nikoliv však

výlučně) předpisů upravujících mzdy zaměstnanců, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami,

placené přesčasy apod.

Poskytovatel prohlašuje, že je seznámen se zásadami dodržování BOZP a zavazuje se tyto zásady při

poskytování předmětu plnění. Dodavatel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které

se s jeho vědomím zdržují v místě plnění, a provede veškerá bezpečnostní opatření na ochranu osob

a majetku mimo prostor staveniště (např. chodby, schodiště, ...), jsou—Ii dotčeny prováděním díla.


